Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidenteTancredoNeves

Tel/WhatsApp: 0XX153259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: expedienteOcamaratatui.sp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇ:ão)

Ref. REQUERIMENTO Nº 2407/22

(Autoria: José Eduardo de Morais Perbelini) PARECER

Trata-se do Requerimento nº 2407/22 que requer do Sr.
José Hélio de Oliveira Junior, Secretário de Agricultura e Meio Ambiente de Tatuí,
que informe sobre a possibilidade de cortar as árvores localizadas na Rua Antônio
de Salles, defronte aos nºs 52, 70, 72, 85, 197, 205, 221, 227, 245, 251, 275,
281, 299,31], e 327.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de irregularidadeque
possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, A de TOBMO qe 20922.

ESÃO ÉDERCepPESuRBDEL
Presidente

ANTONIO( NOY

CL da |
CÍNTIA ami TO SOARES

 Re